УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО  КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

г. Черкесск

Об исключении плановых проверок  в отношении органов местного
самоуправления из плана проведения плановых проверок в 2023 году

Во  исполнение  пункта  11(3)  постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  10  марта  2022  №  336  «Об  особенностях  организации
государственного  контроля  (надзора),  муниципального  контроля»  (в  ред.
постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  29  декабря  2022
№ 2516 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 10 марта 2022 г. № 336»),

п р и к а з ы в а ю:

1.  Исключить  из  плана  проведения  плановых  проверок  в  2023  году,
проверки  в  отношении  администрации  Карачаевского  городского  округа
Карачаево-Черкесской  Республики  (ИНН 0902011226,  ОГРН 1020900777260),
администрации  Усть-Джегутинского  муниципального  района
Карачаево-Черкесской Республики   (ИНН 0916001362, ОГРН 1060916000331).

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  заместителя
руководителя Управления – Матакаева Инуса Исуфовича.

Руководитель Управления А.С. Куантов

2023-31

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-01-10T17:53:25+0300
	Universe

		2023-01-10T18:00:42+0300
	Universe